
Lipno, 07.06.2023 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu  
 

Dotyczy: „UBEZPIECZENIE GMINY LIPNO” 
Numer sprawy: RI.271.7.2023 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, że w 
postępowaniu zostały złożone i otwarte następujące oferty: 

Część I Zamówienia: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena  

4.  
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 
NIP: 1180130637 

96 544,00 zł 

5. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Gorzowie Wlkp. z siedzibą w Lesznie 
ul. Niepodległości 72, 64-100 Leszno 
NIP: 5261033426 

170 000,00 zł 

7. 
Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP 5260214686 

75 537,84 zł 

8.  

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze  
ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa 
Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z 
siedzibą w Warszawie 
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 
NIP: 1080016534 

112 238,00 zł 

 
 
Część II Zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena  

1. 
Generali TU. S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
NIP: 5262349108 

39 734,00 zł 

5. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Gorzowie Wlkp. z siedzibą w Lesznie 
ul. Niepodległości 72, 64-100 Leszno 
NIP: 5261033426 

47 774,00 zł 

6. 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 
NIP: 5252271511 

57 364,00 zł 

7. 
Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP 5260214686 

66 891,00 zł 



 
 
Część III Zamówienia: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 
Zamawiającego 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena  

2. 

UNIQA TU S.A. 
Przedstawicielstwo w Siedlcach 
ul. Sportowa 13, 08-110 Siedlce 
NIP: 1070006155 

19 776,00 zł 

3. 
Interrisk TU S.A. 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
NIP: 5260038806 

14 533,00 zł 

5. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Gorzowie Wlkp. z siedzibą w Lesznie 
ul. Niepodległości 72, 64-100 Leszno 
NIP: 5261033426 

15 348,00 zł 

7.  
Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
NIP 5260214686 

12 402,00 zł 

8.  

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze  
ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa 
Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z 
siedzibą w Warszawie 
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 
NIP: 1080016534 

14 820,00 zł 

 
 
 
 
 


